
Arbejdsdag og standerstrygning lørdag den 28. oktober 2023  

Lidt info om hvad vi nåede på arbejdsdagen og hvad sommersæson 2023 kunne byde på af 

aktiviteter. 

De 13 medlemmer gik strakt i gang med Morten Dunchs ”to do liste”. Nogle punkter måtte 

udsættes til foråret 2024 – herunder rensning af svalegang, ny gummiliste på hoveddør og 

gennemgang af både, der skal skrottes samt gennemgang af både i øvrigt. 

Dette nåede vi: 

- Rense og smøre ergometre 

- Vaske gulv i motionsrum 

- Optage og rengøring af motorbåd 

- Fremstille riste til sauna 

- Reparere beton ved slæbested 

- Rengøring af toiletter og baderum, aftørring af dørkarme og gerikter samt andre 

rengøringsopgaver. 

Tak for indsatsen. 

Tiden gik hurtigt, og klokken 14:00 kunne Karen tage de meget minimale rester af 

klubstanderen ned og vi forsøgte os i at synge en sang i den anledning – det var IKKE 

overbevisende. 

Efter dette gik de nu 16 medlemmer i klublokalet for at høre om aktiviteterne på vandet og i 

motionsrummet i løbet af sommersæsonen 2023 og nyde kaffe og en masse kage. 

Morten Borg tog næstformandens rolle, og kunne fortælle om en stille sæson med følgende 

aktivitet: 

Roning (baglæns) – top 4: Carl Dunch – 629 km og dermed KM-pokalen, Karen Bressing 315 

km heraf 210 km uden for vores daglige rofarvand (og derfor klubbens Langturspokal), 

Svend Rykær 274 km og Bente Rykær 272 km – i alt 2.301 km. 

Kajak – top 4: Hans Olsen – 400 km og pokalen Pålidelighed/Kajak-km, Jørn Aksel Dam - 277 

km, Eigil Juhl – 205 km og Søren Sandfeld – 105 km - i alt 1.095 km. 

SUP – top 2: Mai Wandrup – 93 km og Maiken Petersen – 37 km – i alt 137 km. 

Ergometer – top 4: Leif Bilslev-Jensen – 1767 km, Carsten Madsen – 588 km, Henning 

Jelshøj – 551 km og Tommy Christensen – i alt 9.775 km roet af 45 medlemmer. Pokalen 

uddeles først ved afslutningen af vintersæsonen, der løber fra standerstrygning til 

standerhejsning. Så HUSK at notere dine km. 

Cykel – Kirsten Bach – 795 km – i alt 802 km (3 personer). 

Løbebånd – Kirsten Bach – 950 km – i alt 1.007 km (4 personer). 

Cross – Eigil Juhl – 10 km. 



I forlængelse af fortællingen om aktiviteterne kunne Morten Borg uddele pokalerne: 

KM – pokal til Carl Dunch, som suverænt topper listen. Carl var ikke til stede, så Morten 

Dunch modtog portalen. 

MARLENEs vandrepokal – også kaldet figtherpokalen gik til Karen Bressing, som måtte lærer 

sig at ro singlesculler eller/og 1x coastal pga. det ringe fremmøde til inriggerroning. 

Kammeratskabspokal – til Claus T. Petersen, som har været god til at holde fast i det sociale, 

og har skaffet en del nye medlemmer. 

JENSEN – pokalen, som gives for en særlig indsats. Uddeles ikke nødvendigvis hvert år. 

Morten Dunch fik pokalen for sit store arbejde med maledag, planlægning af arbejdsdag og 

samtidig fondraise til en udvidelse af motionsrummet. 

GRISEN - Claus T. Petersen havde samlet 1.300,50 kr. sammen, som han generøst lod blive til 

den næste ”ejer” – som blev Morten Borg. Han havde dummet sig med at tabe sine nøgler 

og EarPods i vandet – måske nok i sæson 2022, men …. 

TILLYKKE TIL ALLE OG TAK FOR INDSATSEN – HÅBER AT VI FÅR EN GOD VINTERSÆSON.     

  

 

Karen får Figther-pokalen 

 

 

Morten overrækker Claus kammeratskabspokalen 

Nye bænke i sauna 


